RAUTJARVEN ALAKOULULAISTEN (1-6 LK)
YLEISURHEILUMESTARUUSKILPAILUT 15.9.2015

TULOKSET
Tytot 1. Ik 40 m
1. Meeri Leiviska, Kivijarvi 8,25
2. Ellen Rasimus, Kivijarvi 8,95
3. Sohvi Paajanen, Kivijarvi 9,00
4. Ronja Huikko, Kivijarvi 9,16
5. lita Hinkkanen, Kivijarvi 9,27
6. , Kivijarvi 9,30
7. Milja Résénen, Kivijarvi 9,33
lida llvonen, Kivijarvi 9,33
9 lida Tuunanen, Kivijarvi 9,43
10. Angelina Yurgelevich, Rautjarvi 9,56
11. Enna Harmanen, Kivijarvi 9,78
12. Vera Shraiber, Kivijarvi 10,74
13. Alma Pellinen, Kivijarvi 11,47
14. Emma Salminen, Kivijarvi 12,56
15. Venla Repo, Rautjarvi 14,51
Pituus
1. Meeri Leiviska, Kivijarvi 229
2. Sohvi Paajanen, Kivijarvi 214
3. Ronja Huikko, Kivijarvi 212
4. lita Hinkkanen, Kivijarvi 205
5. Enna Harmanen, Kivijarvi 199
6. Milja Rasanen, Kivijarvi 194
7. Angelina Yurgelevich, Rautjarvi 193
8. lida Tuunanen, Kivijarvi 192
9. Ellen Rasimus, Kivijarvi 190
10. lida llvonen, Kivijarvi 188
11. Vera Shraiber, Kivijarvi 166
12. Emma Salminen, Kivijarvi 145
13. Alma Pellinen, Kivijarvi 132
400 m
1., Kivijarvi 1.59,75
Pojat 1. Ik 40 m
1. VAaino6 Terava, Kivijarvi 8,31
2. Elmeri Kivela, Kivijarvi 9,10
3. Samu Lehikoinen, Rautjarvi 9,19
4. Rico Liitiginen, Kivijarvi 9,24
5. Veeti Torkkeli, Kivijarvi 9,58
6. Veikko Soikkeli, Kivijarvi 10,48



Pojat 1. Ik

Tytot 2. Ik

Pituus

1. Jere Hinkkanen, Kivijarvi 284

2. Toivo Tikkanen, Kivijarvi 242

3. Tuomo Luukkonen, Rautjarvi 230

4. Vaino Terava, Kivijarvi 229

5. Pyry Peippo, Kivijarvi 225

6. Elmeri Kiveld, Kivijarvi 221

7. Veeti Torkkeli, Kivijarvi 216

8. Samu Lehikoinen, Rautjarvi 204

9. Jesse Eerikainen, Kivijarvi 203

10. Rico Liitiginen, Kivijarvi 200

11. Mikael Silventoinen, Kivijarvi 189

12. Veikko Soikkeli, Kivijarvi 138
400 m

1. Jere Hinkkanen, Kivijarvi 1.36,62

2. Toivo Tikkanen, Kivijarvi 1.44,54

3. Tuomo Luukkonen, Rautjarvi  1.49,40

4. Jesse Eerikdinen, Kivijarvi 2.18,50

5. Mikael Silventoinen, Kivijarvi 2.21,71

40 m

1. Ellen Attwood, Rautjarvi 8,08

2. Jemina Mutikainen, Kivijarvi 8,14

3. Laura Myllys, Kivijarvi 8,28

4. Helmi Makalainen, Kivijarvi 8,57

5. Mari Lankinen, Kivijarvi 8,57

6. , Rautjarvi 8,76

7. Sara Porevirta, Rautjarvi 8,97

8. Jemina Konttinen, Rautjarvi 9,15

9. Enni Hyrkas, Kivijarvi 9,88

Pituus

1. Jemina Mutikainen, Kivijarvi 275

2. Lilja Terava, Kivijarvi 267

3. Ellen Attwood, Rautjarvi 255

4, 237

5. Mari Lankinen, Kivijarvi 225

6. Helmi Makalainen, Kivijarvi 223

7. Rautjarvi 216

8. Jemina Konttinen, Rautjarvi 206

9. Janina Miettinen, Kivijarvi 200

10. Sara Porevirta, Rautjarvi 198

11. Viivi Lambert, Rautjarvi 181

12. Enni Hyrkas, Kivijarvi 138

400 m

1. Rautjarvi 1.39,96

2. Lilja Terava, Kivijarvi 1.40,03

3. Janina Miettinen, Kivijarvi 1.40,76

4. Laura Myllys, Kivijarvi 1.41,76



Pojat 2. Ik

Tytot 3. 1k

40 m

©ONoU~WNE

Joona Vaittinen, Kivijarvi
Miika Tuononen, Kivijarvi
Valtteri Tattari, Kivijarvi
Matias Kerminen, Kivijarvi
Touko Laakso, Rautjarvi
Jesse Peippo, Kivijarvi
Niko Siitonen, Kivijarvi
Riku Porevirta, Rautjarvi

Pituus

CoNoUA~WNE

, Rautjarvi 291

Joona Vaittinen, Kivijarvi
Miko Sinkkonen, Kivijarvi
Valtteri Tattari, Kivijarvi
Jesse Peippo, Kivijarvi
Matias Kerminen, Kivijarvi
Miika Tuononen, Kivijarvi
Riku Porevirta, Rautjarvi
Niko Siitonen, Kivijarvi

400 m

1.
2.
3

Miko Sinkkonen, Kivijarvi
, Rautjarvi 1.39,66
Touko Laakso, Rautjarvi

60 m

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9
1

0.

Emiilja Heinpold, Kivijarvi
Pihla Peippo, Kivijarvi
Tuike Vento, Kivijarvi
Veera Hallikainen, Kivijarvi
Ninni Huikko, Kivijarvi

, Kivijarvi 11,03
liris Tilli, Rautjarvi

Nella Kuismanen, Kivijarvi
Salla Soiniitty, Kivijarvi
Miila Kosunen, Rautjarvi

Pituus

CoNoUA®WNE

Emiilja Heinpold, Kivijarvi
Pihla Peippo, Kivijarvi
Tuike Vento, Kivijarvi

, Kivijarvi 293
liris Tilli, Rautjarvi

Veera Hallikainen, Kivijarvi
Tessa Neuvonen, Kivijarvi
Aada Sinkkonen, Kivijarvi
Ninni Huikko, Kivijarvi

. Maija Rasanen, Kivijarvi

. Armi Repo, Rautjarvi

. lia Salorinne, Kivijarvi

. Salla Soiniitty, Kivijarvi

. Savanna Reinikainen, Rautjarvi
. Miila Kosunen, Rautjarvi

7,90
8,45
8,50
8,76
9,11
9,26
9,82
10,78

280
267
263
248
212
202
175
172

1.33,53

1.43,21

10,12
10,46
10,52
10,78
10,99

11,52
12,25
12,43
14,97

361
343
311

291
285
271
269
268
259
245
225
214
194
153



Tytot 3. Ik

Pojat 3. Ik

Kuula

Maija Rasanen, Kivijarvi
Tessa Neuvonen, Kivijarvi
Nella Kuismanen, Kivijarvi
Savanna Reinikainen, Rautjarvi
Aada Sinkkonen, Kivijarvi

Armi Repo, Rautjarvi

Sonja Nenonen, Kivijarvi

lia Salorinne, Kivijarvi

ONoOOR~WNE

600 m
1. Sonja Nenonen, Kivijarvi

60 m

Joonas Kokkonen, Kivijarvi
Tomas Paajanen, Kivijarvi
Veikka Europaeus, Kivijarvi
Mikko Riikonen, Kivijarvi
Anton Huikko, Kivijarvi
Thawatchai Plait, Kivijarvi
Niko Kiiveri, Kivijarvi

Ohto Nikulainen, Kivijarvi

., Kivijarvi 12,47
10. Leevi Tikkanen, Kivijarvi

11. Oiva Hotta, Kivijarvi

CoNoA~WNE

Pituus

Thawatchai Plait, Kivijarvi
Mikko Riikonen, Kivijarvi
Ohto Nikulainen, Kivijarvi
Niko Kiiveri, Kivijarvi
Joonas Kukkura, Kivijarvi
Onni Tilli, Rautjarvi

Oskar Kivela, Kivijarvi
Eemeli Joronen, Kivijarvi

, Kivijarvi 252
10. Jesse Pitkanen, Kivijarvi
11. Oiva Hotta, Kivijarvi

12. Vilho Tauriainen, Kivijarvi
13. Marko Savolainen, Rautjarvi
14. Onni Hinkkanen, Kivijarvi

CoNour~wWNE

Kuula

Joonas Kukkura, Kivijarvi
Veikka Europaeus, Kivijarvi
Eemeli Joronen, Kivijarvi
Vilho Tauriainen, Kivijarvi
Leevi Tikkanen, Kivijarvi
Onni Hinkkanen, Kivijarvi
Marko Savolainen, Rautjarvi

Nogakrwbdr

395
384
380
357
352
323
279
276

3.17,92

10,46
10,78
10,90
10,94
10,98
11,19
11,39
11,58

12,62
13,48

302
302
293
281
275
271
269
269

234
209
203
200
159

533
469
465
396
355
341
205



Pojat 3. Ik

Tytot 4. Ik

Pojat 4. Ik

600 m

ogakwhE

Anton Huikko, Kivijarvi
Oskar Kivela, Kivijarvi
Tomas Paajanen, Kivijarvi
Joonas Kokkonen, Kivijarvi
Onni Tilli, Rautjérvi

Jesse Pitkanen, Kivijarvi

60 m

Nogokrwdbr

Enni Kuisma, Kivijarvi
Venni Varis, Rautjarvi
Emma Kondratjeff, Kivijarvi
Lotta Tiippana, Rautjarvi
Sonja Myllys, Kivijarvi

Marjo Tynninen, Rautjarvi
Aino Luukkonen, Rautjarvi

Pituus

NogakrwbE

Enni Kuisma, Kivijarvi
Venni Varis, Rautjarvi
Mariella Valkeapaa, Kivijarvi
Lotta Tiippana, Rautjarvi
Emma Kondratjeff, Kivijarvi
Sonja Myllys, Kivijarvi

Marjo Tynnild, Rautjarvi

Kuula 2,0 kg
1. Mariella Valkeapdaa, Kivijarvi
2. Aino Luukkonen, Rautjarvi

Kilpailun ulkopuolella
Milla Tauriainen 5.1k

60 m

oukhwpnrE

Ville Hallikainen, Kivijarvi
Alberts Pukis, Rautjarvi
Topi Karjalainen, Kivijarvi
Vain6 Soikkeli, Kivijarvi
Santtu Ulvinen, Rautjarvi
Robin Attwood, Rautjarvi

Pituus

1
2
3.
4,
5
6
7
8

(D -

Ville Hallikainen, Kivijarvi
Topi Karjalainen, Kivijarvi
Lucas Poutanen, Kivijarvi
Alberts Pukis, Rautjarvi
Paavo Tikkanen, Kivijarvi
Alfred Marjakangas, Kivijarvi
Matti Kuru, Kivijarvi

, Kivijarvi 264
Vaind Soikkeli, Kivijarvi

10. Lukas Dillstrom, Kivijarvi
11. Valtteri Siitonen, Kivijarvi
12. Eino Juvakka, Rautjarvi

2.23,98
2.24,23
2.25,35
2.30,78
2.37,99
3.10,24

10,71
10,75
11,34
12,02
12,13
12,14
14,06

320
295
277
251
245
239
236

516
402

282

10,26
10,80
10,97
11,49
11,94
13,67

323
304
301
299
296
294
289

244
222
217
205



Pojat 4. Ik

Tytot 5. Ik

Kuula 2,5 kg

CoNoOA~WNE

Alfred Marjakangas, Kivijarvi
Elmeri Terava, Kivijarvi
Santtu Ulvinen, Rautjarvi
Eino Juvakka, Rautjarvi

Robin Attwood, Rautjarvi
Lukas Dillstréom, Kivijarvi
Paavo Tikkanen, Kivijarvi
Valtteri Siitonen, Kivijarvi

Joel Anttonen, Kivijarvi

600m
1. Elmeri Terava, Kivijarvi
2. Lucas Poutanen, Kivijarvi
3. Joel Anttonen, Kivijarvi
4. Matti Kuru, Kivijarvi
5. , Kivijarvi 2.35,74
60m
1. Jenna Terava, Kivijarvi
2. Marie Hallikainen, Kivijarvi
3. Inka Harmanen, Kivijarvi
4. Hanna Nousiainen, Kivijarvi
5. Niina Kiiveri, Kivijarvi
6. , Rautjarvi 10,90
7. Katri Paajanen, Rautjarvi
8. Jenna Kuismanen, Kivijarvi
9. Nea Poutanen, Kivijarvi
10. Saara Autere, Rautjarvi
11. Moona Kosunen, Rautjarvi
12. Aino Nenonen, Kivijarvi
13. Ellen Europaeus, Kivijarvi
14. Liisa Kukkura, Kivijarvi
Korkeus
1. Meeri-Maria Kataja, Kivijarvi
2. Inka Harmanen, Kivijarvi
3. Jenna Kuismanen, Kivijarvi
4. Saara Autere, Rautjarvi
5. Hanna Nousiainen, Kivijarvi
6. Nea Pekkinen, Kivijarvi

Aino Nenonen, Kivijarvi
600 m

agrwNPE

Venla Hartikainen, Kivijarvi
Katri Paajanen, Rautjarvi
Emma llvonen, Kivijarvi
Moona Kosunen, Rautjérvi
Liisa Kukkura, Kivijarvi

866
740
683
576
539
525
490
444
412

2.10,15
2.19,60
2.19,81
2.29,84

10,24
10,39
10,67
10,72
10,89

10,97
11,13
11,55
11,56
11,93
12,02
12,19
12,61

105

100

100
95
95
85
85

2.29,46
2.29,66
2.39,60
2.52,88
3.09,18



Tytot 5. Ik

Pojat 5. Ik

Tytot 6. Ik

Keihas 400 g

Meeri-Maria Kataja, Kivijarvi
Venla Hartikainen, Kivijarvi
Ellen Europaeus, Kivijarvi
Jenna Terava, Kivijarvi
Marie Hallikainen, Kivijarvi
Emma llvonen, Kivijarvi
Nea Pekkinen, Kivijarvi
, Rautjarvi 7,41
Niina Kiiveri, Kivijarvi

. Nea Poutanen, Kivijarvi

. Milla Tauriainen, Kivijarvi

RBoo~Noo~wdE

= O

60 m

Kim Siitonen, Kivijarvi
Juuso Jappinen, Rautjarvi
Lauri Holopainen, Rautjarvi
Eeka Joronen, Kivijarvi

Arttu Kapulainen, Rautjarvi
Aapeli Repo, Rautjarvi

Jesse Mutikainen, Kivijarvi
Joel Huolman, Kivijarvi

Ville Siitonen, Kivijarvi

ogNoh~wNE

Korkeus

1. Kim Siitonen, Kivijarvi
2. Alex Buntsel, Kivijarvi
3. Luukas Nikulainen, Kivijarvi

Keihas 400 g

Eeka Joronen, Kivijarvi
Aapeli Repo, Rautjarvi
Eemeli Kéarki, Rautjarvi
Jesse Mutikainen, Kivijarvi
Joel Huolman, Kivijarvi
Luukas Nikulainen, Kivijarvi
Ville Siitonen, Kivijarvi

NouhkrwnNE

600 m

Alex Buntsel, Kivijarvi
Lauri Holopainen, Rautjarvi
Arttu Kapulainen, Rautjarvi
Eemeli Kéarki, Rautjarvi

el N

60 m

1. Sonja Kuussalo, Kivijarvi
2. Sarallonen, Rautjarvi
3. Sohvi Vanhatalo, Rautjarvi

11,79
10,73
9,36
9,17
8,32
7,96
7,55

6,87
6,50
4,52

9,67
10,44
10,55
10,90
11,42
12,52
12,91
13,39
16,47

115
105
90

15,78
13,74
10,55
9,94
9,76
6,70
6,40

2.15,61
2.27,65
2.49,88
2.52,27

10,49
10,82
11,35



Tytot 6. Ik

Pojat 6. Ik

4,

Vilma Tilli, Rautjarvi

Korkeus

oukwbr

Vilma Sinkkonen, Kivijarvi
Sohvi Vanhatalo, Rautjarvi
Sonja Kuussalo, Kivijarvi
Eveliina Kaaria, Kivijarvi
Annika Voutilainen, Rautjarvi
Tiitu Vento, Kivijarvi

Vilma Tilli, Rautjarvi

8. Vilhelmiina Kainulainen, Kivijarvi
600 m

1. Tiitu Vento, Kivijarvi

Keihas 400 g

1. Siiri Leiviska, Kivijarvi

2. Siiri Juvakka, Rautjarvi

3. Eveliina Kaaria, Kivijarvi

4. Vilma Sinkkonen, Kivijarvi

5. Sara llonen, Rautjarvi

6. Vilhelmiina Kainulainen, Kivijarvi
60m

1. Verneri Saukkonen, Kivijarvi
2. Olli-Pekka Munne, Rautjarvi
3. Niko Huolman, Kivijarvi

4. Arvids Pukis, Rautjarvi

5. Henri Pastinen, Rautjarvi

6. Arttu Astikainen, Kivijarvi

7. Marko Hinkkanen, Kivijarvi

8. Pekko Asikainen, Kivijarvi

9. Emil Rintala, Rautjarvi

10. Erno Pellinen, Kivijarvi

11. , Kivijarvi 11,00

12. Jussi Karkkainen, Rautjarvi
13. Ville Porevirta, Rautjarvi

14. , Rautjarvi 13,90
Korkeus

1. Arvids Pukis, Rautjarvi

2. Marko Hinkkanen, Kivijarvi
2. Emil Rintala, Rautjarvi

3. Nico Anttonen, Kivijarvi

11,88

110
105
105
105
100
95
95
95

2.52,57

13,18
12,95
12,49
11,08
10,33

8,36

9,27
9,77
9,84
9,96
10,04
10,13
10,30
10,42
10,46
10,85

11,52
12,07

115
110
105
100



Pojat 6. Ik

Keihas 400 g

1. Olli-Petteri Munne, Rautjarvi 18,51
2. Niko Huolman, Kivijarvi 16,92
3. , Kivijarvi 16,17

4. Erno Pellinen, Kivijarvi 15,58
5. Heikki Huhtanen, Rautjarvi 15,35
6. Arttu Astikainen, Kivijarvi 15,05
7. Juuso Kokkonen, Kivijarvi 14,17
8. Ville Porevirta, Rautjarvi 13,42
9. , Rautjarvi 13,03

10. Henri Pastinen, Rautjarvi 12,99
11. Niilo Luukkonen, Rautjarvi 11,89
12. Nico Anttonen, Kivijarvi 11,60
13. Jussi Karkkainen, Rautjarvi 11,42
14. Pekko Asikainen, Kivijarvi 7,29
600 m

1. Verneri Saukkonen, Kivijarvi 2.01,43
2. Juuso Kokkonen, Kivijarvi 2.09,08
3. Niilo Luukkonen, Rautjarvi 219,71

Kiitos toimitsijoille, kilpailijoille ja koulun henkilokunnalle mukavasta
kisatunnelmasta. T: liikunnanohjaaja



